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Dotyczy: Przetargu nieograniczonego w przedmiocie:
Dostawa implantow ortopedycznych do SPZZOZ w Wyszkowie.

W odpowiedzi na wniesione zapytania do SIWZ, zgodnie z art. 38 ust.] ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r. ustawa prawo zamowien publicznych (t.,j. Dz. U. 2017, poz. 1579 ze zm.), dotyczace
powyzej wskazanego przetargu Zamawiajacy udziela ponizej podanych odpowiedzi:

Pytanie 1: Pakiet nr 9: Poz. 2. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie Gwdzdz Rush’a:
$rednica od 2,5 — 5,0 mm, dtugosé od 50 — 300 mm.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 2: Pakiet nr 9: Poz. 4. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie Drut do cerklarzu:
$rednica od 0,45 — 1,5 mm, dtugos$¢ 5 m.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 3: Pakiet nr 10: Poz. 2. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie Wkrety do kosci
gabczastej samogwintujace, srednicy 6,5 mm, dtugosci od 30 — 120 mm.
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 4: Pakiet nr 10: Poz. 3. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode¢ na zaoferowanie Wkrety kostkowe
samogwintujace, srednicy 4,5 mm, dhugosci od 25 — 80 mm.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 5: Pakiet nr 10: Poz. 4. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie Wkret kaniulowany
samogwintujacy, Srednicy 4,5 mm, dtugosci od 20 — 74 mm.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 6: Pakiet nr 10: Poz. 5. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie Wkret kaniulowany
samogwintujacy, $rednicy 7,0 mm, dtugosci od 50-120 mm.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 7: Pakiet nr 10: Poz. 7. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie Phytki 1/2 rurka,
1x10 mm, otwory pod wkrety o srednicy 4,5 mm, dtugosci od 71 — 167 mm, ilos¢ otworéw od 4 — 10.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza.,

Pytanie 8: Pakiet nr 3: Poz. 1-2; 7-13: Z uwagi na niewielkie ilosci do zakupu, czy Zamawiajacy
odstgpi od wymogu utworzenia magazynu buforowego i dostarczenia instrumentarium w ramach ww.
pakietu w zamian za dowo6z implantéw wraz z instrumentarium do konkretnego zabiegu na podstawie
przestanego zamowienia?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9: Pakiet nr 3: Poz. 3-6: Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ doprecyzowac, ze asortyment, taki jak:
wkrety i drut do cerkarzu oraz wiertta jednorazowe sterylne beda dostarczane sukcesywnie na podstawie



sktadanych zamowien? Zwyczajowo ww. asortyment sprzedawany jest na biezace zamdwienia w
zwiazku z powyzszym prosimy o przychylenie si¢ do naszej prosby.
Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ.

Zapytania dotyczace w/w postgpowania dot. wzoru umowy:

Pytanie 10: Czy Zamawiajacy zmieni termin okreslony w §4 ust. 2i 3 z ,,... godzin” na ,,...dni
robocze”? Z uwagi na odleglos¢ pomiedzy siedzibga Wykonawcy a Zamawiajgcego termin dostawy
wyznaczony w godzinach jest dla Wykonawcy niekorzystny, poniewaz w sytuacji gdy zgloszenie
wplynie w piatek pod koniec dnia pracy Wykonawca nie bedzie w stanie zrealizowac zgloszenia na
czas.

Odpowiedz: Z godnie z SIWZ.

Pytanie 11: Czy Zamawiajacy dookresli w §6 ust 1, iz reklamacje moga by¢ skladane nie poznie;j
niz 1 rok od dokonania zakupu? W przypadku czesci wyrobow medycznych, zgodnie z
obowigzujacymi przepisami moze nie zosta¢ okreslona data waznosci towaru. Z uwagi na powyzsze
koniecznym jest dookreslenie daty granicznej w ktdrej to jest mozliwos$¢ sktadania reklamacji.
Odpowiedz: Z godnie z STWZ.

Pytanie 12: Czy Zamawiajacy dookresli w §6 ust. 3, iz termin zalatwienia reklamacji bedzie
liczony od dnia przestania pisma reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem? Reklamowany
towar powinien zostaé przestany Wykonawcy w celu ustosunkowania si¢ Wykonawcy do zlozonej
reklamacji. Proponowany przez Panstwa zapis naklada na Wykonawce obowigzek wymiany towaru
jedynie w oparciu o przestane zgtoszenie bez mozliwosci ustosunkowania sig¢ do niego.

Odpowiedz: Z godnie z STWZ.

Pytanie 13: Czy Zamawiajacy dookresli, iz w przypadku wyslania wezwania do zaplaty w trakcie
trwania umowy, odsetki za zwloke w zaplacie moga by¢ naliczane zgodnie z kodeksem cywilnym
(89 ust. 2)? Obecny zapis jest sprzeczny z postanowieniami kodeksu cywilnego art. 359 i nast.
Odpowiedz: Z godnie z SIWZ.

Pytanie 14: Czy Zamawiajacy doda zapis w §10 ust. 4, Ze odstapienie od umowy przez
Zamawiajacego bedzie poprzedzone wezwaniem Wykonawcy do realizowania umowy zgodnie z
zawartymi w umowie postanowieniami? Obecny zapis umowy moze powodowac uprzywilejowanie
jednej ze stron umowy co moze by¢ niezgodne z zasadami spoteczno — gospodarczym okreslonymi w
kodeksie cywilnym. W zwigzku z powyzszym koniecznym jest zmiana zapisu.

Odpowiedz: Z godnie z SIWZ.

Pytanie 15: Czy Zamawiajgcy zmieni wysoko$é kar umownych okreSlonych w §11 ust. 1litez 5%
na 0,5% oraz usunie lit. e lub dookresli katalog nienalezytego wykonania?

Przedstawione we wzorze umowy kary umowne nakladajg na Wykonawce obowiazek zaptaty zbyt
wygorowanej kary umowne;j.

Majac na uwadze przepis zawarty w projekcie umowy w sprawie zamdwienia publicznego stanowigcym
Zatacznik do SIWZ zwracamy sie o zmiane wysokosci zastrzezonych kar umownych.

Podkresli¢ nalezy, ze w doktrynie prawa zamowien publicznych oraz w aktualnym orzecznictwie KIO
ustanawianie przez Zamawiajacego w umowie razaco wysokich kar umownych, bezwzglednie nalezy
uznaé, za naruszenie zasad zachowania uczciwej konkurencji wyrazonej w przepisie art. 7 ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r. prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2010r., nr 113 poz. 759 z p6zn. zm.),
ktdre moze by¢ uzasadniong podstawg do zgdania uniewaznienia postepowania o udzielenie zamoéwienia
publicznego w trybie art. 93 ust. 1 pkt.7 ustawy prawo zamowien publicznych z uwagi, iz postgpowanie
jest obarczone wadg uniemozliwiajgcg zawarcie waznej umowy w sprawie zamdwienia publicznego.
Ustalenie przez Zamawiajacego zbyt wygorowanych kar umownych dla wykonawcow stanowi zatem
naruszenie prawa w zakresie rownosci stron umowy, co w konsekwencji prowadzi do sprzecznosci celu
takiej umowy z zasadami wspolzycia spotecznego i skutkowa¢ winno bezwzgledng niewazno$é
czynnosci prawnej na podstawie przepisu art.353'k.c. w zw. z art. 58 § 1 k.c.

Zadanie kar umownych jedynie od wykonawcy oraz jednoczesne umniejszanie odpowiedzialnoéci
Zamawiajacego nie znajduje zadnego uzasadnienia w charakterze stosunku prawnego tgczacego strony
w tej umowie. Takie dziatanie Zamawiajacego jest niedopuszczalne. Zamawiajacy, korzystajac w



sposob nieuprawniony ze swojej silniejszej pozycji w ramach postgpowania, narzuca tres¢ umowy (w
odniesieniu do wysoko$ci kar umownych) w sposéb sprzeczny z przeznaczeniem swojego prawa,
dlatego takie dzialanie nie moze korzysta¢ z ochrony prawa.

Biorac pod uwage powyzsze zmiana kar umownych jest w petni uzasadniona.

Odpowiedz: Z godnie z SIWZ.

Pytanie 16: Czy Zamawiajacy dookresli w §13, iz rozpoczeciem drogi polubownego
rozstrzygniecia sporu dotyczacego zaplaty za dostarczony towar bedzie przeslanie wezwania do
zaplaty? Obecny zapis wymaga doprecyzowania w celu prawidtowej realizacji umowy. Jednoznacznie
brak jest przestanek do tego aby wystepowala potrzeba przeprowadzania oddzielnego postgpowania w
czesci dotyczacej ustalenia terminu zapfaty za dostarczony towar.

Odpowiedz: Z godnie z SIWZ.

Pytanie 17: Czy Zamawiajacy z uwagi na obowiazujace od 25.05.2018r. przepisy dot. ochrony danych
osobowych (RODO) przekaze projekt umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych ?
Odpowiedz: Nie, bowiem Wykonawca nie ma dostepu do danych pacjentéw.

Pytanie 18: do Umowy: Prosze o wyjasnienie czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang brzmienia §
11 ust. 1 lit. ¢) wzoru umowy na nastepujace: ,,za opoznienie w dostarczeniu przedmiotu umowy w
terminie okreslonym w § 4 ust.2, z powodu okolicznosci, za ktére odpowiada Wykonawca- w wysokosci
2% wartosci niedostarczonego w terminie zamowienia, za kazdy dzien opdzZnienia’.

Odpowiedz: Z godnie z STWZ.

Pytanie 19: Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 5 poz. Plyty do dalszego konca kosci promieniowej ze
zmiennokatowym blokowaniem dopusci mozliwos¢ zaoferowania ptytki wedlug wiasnych rozwigzan
konstrukcyjnych tj. w glowie plytki otwory prowadzace s$ruby blokowane (2,4) wielokatowo z
odchyleniem kierunku prowadzenia $ruby o osi o 15 st., otwory blokowane z gwintem stozkowym,
zamiast otwordw w glowie ptyt zbudowanych z czterech kolumn gwintowanych z min. czterema
zwojami gwintu?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 20: Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 5 poz. Plyty do dalszego konca kosci promieniowej ze
zmiennokatowym blokowaniem dopusci mozliwosé zaoferowania:
- plytka dloniowa specjalistyczna anatomiczna, wielopoziomowa o dl. od 47 do 77 mm zamiast
od 49 do 70 mm oraz od 42 do 72 mm zamiast od 42 do 70mm.
- plyta dloniowa pozastawowa z 5 otworami w glowie zamiast od 4-5 otworéw
- plyta grzbietowa typu L w diugosciach od 32-53 mm zamiast od 37-51 mm oraz 33-55 mm
zamiast 41-55 mm
- plyta grzbietowa typu T w trzonie od 3-4 otworow zamiast 3-5, w d}. 42-52 mm zamiast 37-51
mm?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 21: Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 5 poz. Plyty anatomiczna do trzonu i dalszej czeSci
kosci udowej dopusci mozliwos¢ zaoferowania:
- plyty prostej waskiej o db. 44-404 mm zamiast 44-440 mm
- plyty prostej szerokiej dhugos¢ od 5 do 18 otworéw zamiast od 6 do 24 otworéw — od 103 do
350 mm zamiast od 116 do 440 mm?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 22: Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 5 poz. System plytowy do korekcji HAllux-Valgus
dopusci mozliwosé zaoferowania: Phitka do Halluxa z zastosowaniem Srub do stabilizacji kqtowej,
prawa i lewa. Plytka w ksztalcie litery T, skosna. W czesci nasadowej plytki 2 otwory stozkowe
gwintowane do srub blokowanych 2,4 oraz otwor do wsitgpnej stabilizacji drutem Kirschnera. W czesci
trzonowej plytki 2 otwory stozkowe gwintowane do Srub blokowanych 2,4 oraz otwdr do wstepnej
stabilizacji drutem Kirschnera. Czg$é trzonowa wyposazona w trapezowy klin o zmiennej wysokosci.
Sruby blokowane w plytce samogwintujgce z gniazdami szesciokgtnymi 2,4 mm. Wysokosé klina od 0 do
7 mm. Material: stal lub tytan.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.



Pytanie 23: Czy Zamawiajagcy w Pakiecie nr 5 poz. Mini plyty do stopy dopusci mozliwos¢
zaoferowania plyt pod sruby 2,4 mm zamiast 2,0/2,4mm?
Odpowiedz: Zgodnie z STWZ.

Pytanie 24: Czy Zamawiajgcy w Pakiecie nr 5 poz. Mini plyty do stopy dopusci mozliwos¢
zaoferowania réznych plyt: plyta prosta szeroka — 5-6 otworow di. 51-66 mm, plyta rekonstrukcyjna —
3-10 otwordw di. 54-124 mm, ptyta T szeroka 3 / 2-7 otworow db. 35-92 mm, ptyta T waska 2 / 2-4
otwory dt. 35-61 mm, ptyta L 2 / 2-4 otwory dt. 37-62 mm?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 25: Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 5 dopusci mozliwos¢ zaoferowania sruby korowej 2,4
mm zamiast 2,0 mm?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ,

Pytanie 26: Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 5 dopusci mozliwo$¢ zaoferowania sruby blokowanej 2,4
mm zamiast 2,0 mm?
Odpowiedz: Zgodnie z STWZ.

Pytanie 27: Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 5 dopusci mozliwo$¢ zaoferowania implantéw
wykonanych ze stali lub z tytanu?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 28: Ze wzgledu na zréznicowane ceny, zwracamy si¢ z prosba o sprecyzowanie w Pakiecie nr
9 poz. 1 jaka czeséé stanowié beda druty Kirschnera gwintowane?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 29: Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu depozytu (banku) implantéw drobnych i zgodzi sig
na zapis o dostawach sukcesywnych na zaméwienie w przypadku implantéw drobnych, tj. wkretow,
drutdéw, podktadek ujetych w Pakiecie 9 i 10?

Implanty z wymienionych pozycji wchodza w sklad tzw. ,,implantéw drobnych”, ktérych to nie
umieszcza sie w depozycie, w zwiazku z tym prosimy o odstapienie od depozytu w/w asortymentu na
rzecz dostaw sukcesywnych. Zwigzane jest to réwniez z tym, ze prawidlowe rozliczenie wyrobow
medycznych polega na dokladnym podaniu numeru serii oraz numeru katalogowego implantow
zuzytych w trakcie zabiegu , co przez drobne gabaryty w warunkach sali operacyjnej jest trudne do
zrealizowania - dlatego w praktyce sa one sprzedawane na podstawie tradycyjnych zamdwien.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 30: Pakiet nr 3 poz. 1-13: Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie nr 3 poz. Nr 1-13
nastepujacy opis parametréw:

Plytka prosta kompresyjna blokowana. 2-20 otworéw —
kompresyjnych i blokowanych poprzez gwintowane
zaslepki pozwalajace na wprowadzenie $ruby
blokowanej. Posiadajaca 2 otw. pod druty Kirschnera do
tymczasowego pozycjonowania plytki. Do otworéw
blokowanych wkrety 4.0mm lub 5mm. Do otwordw
kompresyjnych wkrety korowe 3,5 lub 4,5mm z tbem

1 | kulistym. Materiat: Stal

Plytka ksztattowa blokowana, ksztattu X, do zespolen
kosci stopy. Plytka w trzech dlugosciach. Posiadajaca 4
otwory blokowane umozliwiajace katowe wprowadzenie
wkretow +/- 15 stopni w kazdym kierunku. Do otworow
blokowanych wkrety korowe blokowane o srednicy
2,7mm lub 3,5mm. Blokowanie polega na wytworzeniu
gwintu w otworze plyty przez gwintowany feb sruby.
Wszystkie wkrety z gniazdami typu gwiazdka. Materiat:
2 | Stop Tytanu




3 | Wkret do cerklarzu, o $rednicy © 4 mm. Material: Stal

4 | Wkret do cerklarzu, o $rednicy @ 5,0 mm. Material: Stal

5| Drut do cerklarzu, materiat stal

6 | Wiertla jednorazowe sterylne do usuwania wkretow
Stalowa plyta przezkretarzowa sterylna. Kat szyjkowo-
trzonowy 130°, 135°, 140°, 145° i 150°. Dhugosé
poprzeczki 38 mm lub 25 mm. Ilo$¢ otworow w plycie:
2,3,4,5,6, 8,101 12. Dlugosci plyty: 47, 63, 79, 95,
111, 143, 175, 207 mm. Mozliwos$¢ gwintowania
otworow w plycie poprzez wktadki gwintowane pod

7 | $ruby blokowane @ 5.0 mm

Stalowa ptyta kondylarna sterylna. Kat nachylenia 95°.
Dtugosc¢ poprzeczki 25 mm. [los¢ otwordw w plycie: 6,
8,10, 12 i 14. Dlugosci ptyty: 111, 143, 175,207 1 239
mm. Mozliwos¢ gwintowania otwordw w plycie poprzez
8 | wkiadki gwintowane pod $ruby blokowane @ 5.0 mm
Phytka nakretarzowa, stabilizujaca kretarz. System

9 | wykonany ze stali nierdzewnej.

Sruba gtéwna ciggnaca stalowa, sterylna @13 mm lub 915
10 | mm, d. sruby 50-130 mm, d}. gwintu 22 mm

11 | Sruba kompresyjna stalowa, sterylna o dlugosci 32.3 mm

12 | Sruba blokowana stalowa & 5.0 mm, d}. 14-95 mm

13 | Sruba korowa stalowa @ 4.5 mm, df. 14-110 mm
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 31: Pakiet nr 8: Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 8 wyrazi zgode na dostarczanie implantow
wraz z instrumentami na zasadzie Loaner Set tj. kazdorazowo do zabiegu, po wczesniejszym
uzgodnieniu terminu z Zamawiajagcym?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 32: Pakiet nr 8: W przypadku wyrazenia zgody na dostawy na zasadzie Loaner Set czy
Zamawiajacy zmodyfikuje sposéb oceniania ofert na termin dostarczenia zestawu na zabieg?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 33: Zapisy umowy: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie kary, o ktérej mowa
w §11 ust. 1c) do 1% wartosci niedostarczonego w terminie zamowienia, za kazdy dzien opoznienia?
Odpowiedz: Zgodnie z STWZ.

Pytanie nr 34: Zapisy umowy: Czy Zamawiajgcy moze wyjasni¢ czy kara wymieniona w §11 ust. le)
to kara za inne przypadki nienalezytego wykonania lub niewykonania umowy niz wymienione w
pozostatych punktach §11 czy tez kary beda podlegaty zsumowaniu?

Odpowiedz: Kara wymieniona w §11 ust. le) to kara za inne przypadki nienalezytego wykonania lub
niewykonania umowy niz wymienione w pozostatych punktach §11.Tak.

Zamawiajacy informuje, iz termin skladania ofert nie ulega zmianie i jest do dnia 5/06/2018 do
godz.10:00. Otwarcie ofert nastapi w siedzibie Zamawiajacego w dniu 5/06/2018 roku o godz. 10:15.
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